
 

 

UCHWAŁA NR XIX/101/2017 

RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217 art. 220, 

art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 roku poz. 1870 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 26.732 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 i nr 2. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 184.100 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 i nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień w planie dochodów budżetowych w kwocie 184.231 zł, zgodnie 

z złącznikiem Nr 1. 

§ 4. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych w kwocie 38.000 zł, zgodnie z złącznikiem 

Nr 2. 

§ 5. Przychody budżetu w wysokości 1.121.695 zł, rozchody w wysokości 967.00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Załącznik Nr 3 „Plan dochodów i wydatków wydzielonego rachunku dochodów jednostek 

oświatowych na 2017 rok” do Uchwały Nr XV/82/16 Rady Gminy Boćki z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na rok 2017, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Załącznik Nr 5 "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

europejskich" do Uchwały Nr XVII/90/2017 Rady Gminy Boćki z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie zmian 

w budżecie gminy na rok 2017, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 8. Załącznik Nr 6 „Dotacje udzielane w 2017 roku” do Uchwały Nr XV/82/16 Rady Gminy Boćki z dnia 

29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017, otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 6. 

§ 9. w paragrafie 11 Uchwały Nr XV/82/16 Rady Gminy Boćki z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na rok 2017, dodaje się punkt 5 o brzmieniu: 

5) udzielania w roku budżetowym pożyczek na realizację zadań z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej do łącznej kwoty 100.000 zł. 

§ 10. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 7. 

§ 11. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu gminy w kwocie 16.667.936 zł z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 lipca 2017 r.

Poz. 2835



- dochody bieżące w kwocie 16.627.936 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 40.000 zł; 

2) Wydatki budżetu gminy w kwocie 16.822.631 zł z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 16.720.654 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 101.977 zł; 

3) Deficyt budżetu w kwocie 154.695 zł, zostanie pokryty wolnymi środkami jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Rzepniewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2835



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/101/2017 

Rady Gminy Boćki 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2017 ROK  

  

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST   

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00  

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00  

bieżące razem: 16 645,00 0,00 7 000,00 23 645,00  

Rodzaj zadania:  Własne   

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

010   Rolnictwo i łowiectwo 491 500,00 -500,00 181 731,00 672 731,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 491 500,00 -500,00 181 731,00 672 731,00  

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 500,00 500,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 -500,00 0,00 0,00  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 181 231,00 181 231,00  

750   Administracja publiczna 1 000,00 -500,00 0,00 500,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 -500,00 0,00 500,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 -500,00 0,00 500,00  

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3 648 603,00 -367 331,00 2 000,00 3 283 272,00  

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 045 800,00 -365 331,00 0,00 680 469,00  

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 000 000,00 -365 331,00 0,00 634 669,00  

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 
1 383 000,00 -2 000,00 2 000,00 1 383 000,00  

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 298 543,00 0,00 19 732,00 318 275,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  298 543,00 0,00 19 732,00 318 275,00  

 85395  Pozostała działalność 298 543,00 0,00 19 732,00 318 275,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  298 543,00 0,00 19 732,00 318 275,00  

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
298 543,00 0,00 19 732,00 318 275,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 326 000,00 0,00 500,00 326 500,00  

 90002  Gospodarka odpadami 286 000,00 0,00 500,00 286 500,00  

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 500,00 500,00  

bieżące razem: 12 015 552,00 -368 331,00 203 963,00 11 851 184,00  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  401 570,00 0,00 19 732,00 421 302,00  

majątkowe  

majątkowe razem: 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2835



Rodzaj zadania:  Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

bieżące razem: 4 753 107,00 0,00 0,00 4 753 107,00  

Ogółem: 16 825 304,00 -368 331,00 210 963,00 16 667 936,00  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  401 570,00 0,00 19 732,00 421 302,00  

    

     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2835



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/101/2017 

Rady Gminy Boćki 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2017 ROK   

                         

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział 
Rozdzia

ł 
Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkow

e 

z tego:  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki 

jednostekbudżeto

wych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj

i  

obsługa 

długu  

 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;  

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 645,00 16 645,00 4 095,00 702,00 3 393,00 0,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 16 645,00 16 645,00 4 095,00 702,00 3 393,00 0,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkow

e 

z tego:  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki 

jednostekbudżeto

wych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj

i  

obsługa 

długu  

 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;  

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 726 150,00 721 150,00 720 850,00 96 100,00 624 750,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -172 000,00 -172 000,00 -172 000,00 0,00 -172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 554 150,00 549 150,00 548 850,00 96 100,00 452 750,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00  

 01010 

Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 706 150,00 701 150,00 700 850,00 96 100,00 604 750,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -172 000,00 -172 000,00 -172 000,00 0,00 -172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 534 150,00 529 150,00 528 850,00 96 100,00 432 750,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00  

  4480 
Podatek od 

nieruchomości 

przed zmianą 172 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -172 000,00 -172 000,00 -172 000,00 0,00 -172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 147 300,00 147 300,00 130 300,00 72 050,00 58 250,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 154 300,00 154 300,00 137 300,00 72 050,00 65 250,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75412 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 147 300,00 147 300,00 130 300,00 72 050,00 58 250,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 154 300,00 154 300,00 137 300,00 72 050,00 65 250,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 26 550,00 26 550,00 26 550,00 0,00 26 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 33 550,00 33 550,00 33 550,00 0,00 33 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

757  
Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75702 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2835



  8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych 
lub 

zaciągniętych 
przez jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 
kredytów i 
pożyczek 

przed zmianą 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

853  
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 351 543,00 351 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 19 732,00 19 732,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 10 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 371 275,00 371 275,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 361 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 351 543,00 351 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 19 732,00 19 732,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 10 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 371 275,00 371 275,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 361 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4217 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 2 350,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 10 332,00 10 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 12 682,00 12 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

900  
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 687 095,00 687 095,00 685 095,00 83 800,00 601 295,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 662 095,00 662 095,00 660 095,00 83 800,00 576 295,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 166 400,00 166 400,00 164 400,00 50 900,00 113 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 141 400,00 141 400,00 139 400,00 50 900,00 88 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

921  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 509 270,00 504 270,00 128 270,00 0,00 128 270,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -12 100,00 -12 100,00 -12 100,00 0,00 -12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 535 170,00 530 170,00 116 170,00 0,00 116 170,00 414 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00  

 92109 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 409 781,00 404 781,00 124 781,00 0,00 124 781,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -12 100,00 -12 100,00 -12 100,00 0,00 -12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 435 681,00 430 681,00 112 681,00 0,00 112 681,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00  

  2480 

Dotacja 
podmiotowa z 

budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 318 000,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4480 
Podatek od 
nieruchomości 

przed zmianą 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -12 100,00 -12 100,00 -12 100,00 0,00 -12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 12 206 247,00 12 104 270,00 10 447 124,00 5 670 912,00 4 776 212,00 403 200,00 651 603,00 463 343,00 0,00 139 000,00 101 977,00 101 977,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -222 100,00 -222 100,00 -209 100,00 0,00 -209 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 64 732,00 64 732,00 16 400,00 0,00 16 400,00 38 000,00 0,00 10 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 12 048 879,00 11 946 902,00 10 254 424,00 5 670 912,00 4 583 512,00 441 200,00 651 603,00 473 675,00 0,00 126 000,00 101 977,00 101 977,00 0,00 0,00  

 Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego:  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki 
jednostekbudżeto

wych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;  

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 757 107,00 4 757 107,00 705 341,00 98 441,00 606 900,00 0,00 4 051 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 4 757 107,00 4 757 107,00 705 341,00 98 441,00 606 900,00 0,00 4 051 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2835



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/101/2017 

Rady Gminy Boćki 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2017 ROK 

     

Lp. Treść klasyfikacja  Kwota 

1 2 3 4 

I. PRZYCHODY  OGÓŁEM  1 121 695,00 

1. Wolne środki o których mowa w art. 217 ust.  2 pkt 6 ufp 950 1 021 695,00 

2. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 100 000,00 

II ROZCHODY OGÓŁEM  967 000,00 

1. 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
962 100 000,00 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 867 000,00 

 Wolne środki w kwocie 1.021.695,00 zł, przeznacza się na:  

 1. spłatę rat kapitałowych wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie  367.000,00 zł 

 2. wykup obligacji serii A13 w kwocie 500.000 zł.  

 3. pokrycie deficytu budżetowego w kwocie 154.695 zł.     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2835



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/101/2017 

Rady Gminy Boćki 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW 

WYDZIELONEGO RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH NA 2017 ROK 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa  Kwota 

Stan środków pieniężnych na początek roku 0 

DOCHODY 150 000,00 

1. 801 80148 0670 Wpływy z opłat za korzystanie  wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 20 000,00 

1. 801 80148 0690  Wpływy z usług 130 000,00 

WYDATKI 150 000,00 

1. 801 80148 4220 Zakup środków żywności 150 000,00 

Stan środków pieniężnych na koniec roku 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2835



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/101/2017 

Rady Gminy Boćki 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY EUROPEJSKICH W 2017 ROKU 

                

Lp. 
Nazwa programu, kategoria interwencji funduszy 

struktuyalnych, klasyfikacja budżetowa 

Wydatki w okresie realizacji Projektu                

( całkowita wartość projektu) 5+6 

w tym 

Wydatki 

razem w 2017 

r.  

z tego 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 

środki z budżetu krajowego środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

z tego,źródła finansowania 

Wydatki 

razem 

z tego,źródła finansowania 

pożyczki i 

kredyty 
obligacje pozostałe 

pożyczki na 

wyprzedza  jące 

finansowanie 

pożyczki i 

kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1   WYDATKI BIEŻĄCE 485 750,00 79 902,00 405 848,00 483 075,00 79 273,00 0,00 0,00 79 273,00 403 802,00 0,00 0,00 0,00 403 802,00 

1.1 

Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Priorytet VII Poprawa spójności społecznej 

Nazwa projektu Bądźmy Aktywni- program na rzecz integracji i aktywizacji społeczno - zawodowej podopiecznych GOPS w Boćkach - okres realizacji projektu rok 2017 - 2018 

Jed.realizujaca Urząd Gminy Boćki- lider; GOPS Boćki - realizator; BFKK w Białymstoku - partner 

Razem wydatki 
dz. 853, rozdz. 85395             

351 543,00 53 000,00 298 543,00 351 543,00 53 000,00   53 000,00 298 543,00    298 543,00 

z tego 2017 r. 351 543,00 53 000,00 298 543,00 351 543,00 53 000,00   53 000,00 298 543,00    298 543,00 

1.2 

Program Regionalny Program Pomoc Techniczna na lata 2014-2020 

Priorytet   

Nazwa projektu Gminny Program Rewitalizacyjny - okres realizacji projektu rok 2016 - 2017 

Jed.realizujaca Urząd Gminy Boćki 

Razem wydatki 
dz. 710, rozdz. 71095             

114 475,00 26 902,00 87 573,00 111 800,00 26 273,00   26 273,00 85 527,00    85 527,00 

z tego 2017 r. 111 800,00 26 273,00 85 527,00 111 800,00 26 273,00   26 273,00 85 527,00    85 527,00 

1.3 

Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 - Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich 

Priorytet   

Nazwa projektu Żywność tradycyjna impulsem rozwoju usług na obszarach wiejskich - okres realizacji projektu rok 2017 

Jed.realizujaca Urząd Gminy Boćki 

Razem wydatki 
dz. 853, rozdz. 85395             

19 732,00 0,00 19 732,00 19 732,00 0,00   0,00 19 732,00    19 732,00 

z tego 2017 r. 19 732,00 0,00 19 732,00 19 732,00 0,00   0,00 19 732,00    19 732,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2835



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIX/101/2017 

Rady Gminy Boćki 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

 
                                                            DOTACJE UDZIELANE W 2017 ROKU 

   

 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 
Gminny Ośrodek Kultury w Boćkach  

 -dz. 921,rozdz. 92109 
  318 000,00   1. 

Realizacja zadań w zakresie kultury fizycznej 

- dz. 926,rozdz. 92605 
25 000,00     

2. 
Gminna Biblioteka Publiczna  w Boćkach     

-dz. 921, rozdz. 92116 
  80 000,00   2. 

Realizacja zadań w zakresie kultury i dziedzictwa narodowego 

 - dz. 921,rozdz. 92195 
16 000,00   

3. 
Miasto Bielsk Podlaski     

 - dz 801, rozdz. 80101; 80110 współfinansowanie kosztów nauki religii  
2 200,00   3. 

Realizacja zadania w zakresie aktywizacji społeczno-zawodowej                         

- dz. 853,rozdz. 85395 
284 886,00   

OGÓŁEM 2 200,00 398 000,00 0,00 OGÓŁEM 325 886,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2835



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIX/101/2017 

Rady Gminy Boćki 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2017 ROK 

Do § 1 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych budżetowych: 

- rozdz. 75412  przyznana pomoc finansowa przez Województwo Podlaskie na zakup sprzętu ratowniczo  

– gaśniczego dla Ochotniczych Straży Pożarnych w wysokości 7.000,00 zł, 

- rozdz. 85395 planowana do otrzymania pomoc finansowa ze środków UE w ramach Planu Działania 

Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 – Plan Operacyjny na lata 2016-2017 w kwocie 

19.732 zł. 

Do § 2 

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych budżetowych: 

- rozdz. 75615 § 0310 o kwotę 184.100 zł, po złożeniu korekty deklaracji na podatek od nieruchomości przez 

Gminę Boćki za rok 2017. 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych budżetowych: 

- rozdz. 01010 § 4480 o kwotę 172.000 zł oraz rozdz. 92109 § 4480 o kwotę 12.100 zł. 

Do § 3 

Przeniesienia w planie dochodów budżetowych polegają na dostosowaniu planów finansowych: 

zwiększeniu w § 0640 w kwocie 3.000 zł a zmniejszeniu w § 0690 oraz w kwocie 181.231 zł poprzez 

zmniejszenie w rozdz. 7516 § 0310 a zwiększenie w rozdz. 01010 § 0940 jako zwrot podatku  

od nieruchomości w wyniku złożenie korekty przez Gminę Boćki za rok 2016. 

Do § 4 

Przeniesień w planie wydatków dokonano: 

- zmniejszono rozdz. 90095 § 4300 a zwiększono rozdz. 92109 § 2480 w kwocie 25.000 zł, 

- zmniejszono rozdz. 75702 § 8110 a zwiększono o kwotę rozdz. 92109 § 2480 w kwocie 13.000 zł. 

Do § 5 

Zaktualizowano załącznik „Plan przychodów i rozchodów na 2017 rok”. Wprowadzono kwotę 

100.000,00 zł pożyczki z zamiarem udzielenia jej dla Stowarzyszenia na realizację zadania 

finansowanego ze środków budżetu Unii Europejskiej. 

Do § 6 

Zaktualizowano załącznik „Plan dochodów i wydatków wydzielonego rachunku dochodów jednostek 

oświatowych na 2017 rok”.  Dostosowano paragrafy do potrzeb. 

Do § 7 

Zaktualizowano załącznik „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy europejskich w 2017 roku”. Wprowadzono projekt pod nazwą „Żywność tradycyjna impulsem 

rozwoju usług na obszarach wiejskich”, którego celem jest ukierunkowywanie mieszkańców gminy 

chcących poszukiwać zatrudnienia poza rolnictwem oraz zaktywizowanie do podejmowania inicjatyw 

w obszarze świadczenia usług przy wykorzystywaniu lokalnych zasobów. 

Do § 8 

Zaktualizowano załącznik „Dotacje udzielane w 2017 roku”. W zawiązku ze zwiększonym zakresem 

przeprowadzanych remontów świetlicy wiejskiej we wsi Sasiny i Śnieżki, zwiększono dotację 

podmiotową dla Gminnego Ośrodka Kultury w Boćkach o kwotę 38.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2835


		2017-07-14T11:20:04+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




